
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

БОБРОВСКАЯ –II СРЕДНЯЯ ШКОЛА  

(МКОУ Бобровская – II СШ) 

СЕРАФИМОВИЧСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

403466, Россия, Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Бобровский 2-й, улица Центральная, д 30  

ПРИКАЗ 

 «24» июня 2022 г.                                                                                                       № 84                                                                                      

 

О создании школьного спортивного клуба «Феникс» 

 

 В целях активизации физкультурно-спортивной работы в 

общеобразовательных учреждениях, развития детско-юношеского спорта и 

приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и 

спортом  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать школьный спортивный клуб «Феникс». 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Феникс» учителя 

физической культуры Шуваеву Елену Владимировну. 

3. Разработать и принять Положение спортивном клубе «Феникс» в МКОУ 

Бобровской-2 СШ. 

4. Разработать план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и 

социально-значимых мероприятий ШСК «Феникс» на 2022-2023 учебный 

год. 

5. Контроль исполнения приказа возложить на старшего методиста Боровикову 

Людмилу Викторовну. 

 

 

 

И.о. директора школы: _________/Зерщикова О.В./ 

 

 

 

                                                                             С приказом ознакомлены:   

 

 ______________/Шуваева Е.В./  

_____________ /Боровикова Л.В./          

                                                                                        

 
 


